EDITAL N.º 06/2022/REI/IFPA, DE 21 DE MARÇO DE 2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE

Em cumprimento à decisão prolatada do Mandado de Segurança Cível PROCESSO: 1027305-42.2022.4.01.3900, a Comissão de Concurso Público

Docente torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE:

Área Matrícula - Nome Conclusão

MATEMÁTICA 006871-3 - GABRIEL LOPES DA ROCHA Deferido

Belém, 16 de agosto de 2022

Claudio Alex Jorge da Rocha

Reitor do IFPA

Serviço Público Federal

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

1 | P  á  g  i  n  a